Ergebnisprotokoll

Bahnabschluf-Sportfest am 17.9.2010

Veranstaltender Verein : SG Lokomotive Hainsberg

Wettkampfort :
Gesamtleiter :

Stadion des Friedens Freital
G. Ender

Kampfrichter - Leitung : W. Thiimer - elektr. Zeitnahme

Wetter :

Miénner: 100 m

200 m

1500 m

10000 m

Hochspr.

fast Windstill, bewolkt ca. 19 ° C

12,05  Wolf Eugen 86 M20 Motor Freital
12,17  John Matthias 90 M20 TuS Dippoldiswalde
12,30  Schréter Gerhard 73 M35 LSV Pirna
12,38  Schurz Heiko 67 M40 LG Asics Pirna
12,62  Wend Roy 87 M20 TuS Dippoldiswalde
13,12  Locke Oliver 88 M 20 Motor Freital
13,16 Lux Alfred 56 M50 USV TU Dresden
13,30  Stahn Ronald 72 M35 SSV Heidenau
15,28  Kohser Frank 63 M45 SG Weillig 1861
15,60  Lotze Gerd 41 M 65 Motor Freital
19,26  Ender Giinther 33 M75 Lok Hainsberg
25,13 Schroter Gerhard 73 M35 LSV Pirna
25,28 Wolf Eugen 86 M20  Motor Freital
27,16 Locke Oliver 88 M20 ’ v
28,93 Lux Alfred 56 M50 USV TU Dresden
40,59 Seiler Peter 40 M70  Stahl Schmiedeberg

4:36,03 Chwastek Grzesiek 84 M20 DSC 1898
5:26,33 Wolfram Frank 68 M40 SG Weillig 1861
5:48,67 Kasimir Jens 67 M45 SSV Heidenau

36:43,92 Kaistner Alexander 83 M20 SSV Heidenau

38:07,74 Ullrich Horst 62 M45 TSV Dresden
39,00,81 Lamm Stefan 68 M45 SSV Heidenau
39:32,19 Losinski Frank 61 M45 LG Asics Pirna
39:46,27 QueiBBer Gunter 57 M50 SSV Heidenau
40:21,71  QOertel Cornelius 84 M20 SG Kesselsdorf
41:44,09 Klinder Jorg 64 M45 Lok Hainsberg

43:42,25 Heerklotz Steffen 55 M55 SV Hermsdorf
49:00,49 Hauptvogel Olaf 64 M45 Lok Hainsberg

51:47,68  Seiler Peter 40 M70  Stahl Schmiedeberg
1,50 Kinzel Michael 84 M20 Motor Freital

1,50 Stahn Ronald 72 M35 SSV Heidenau

1,40  Strohbach Jens 69 M40 Lok Hainsberg

1,25 Lotze Gerd 43 M 65 Motor Freital

1,10 Kohser Frank 63 M45 SG WeiBig 1861
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100 m 14,13
15,25
16,39
200 m 29,92
32,33
34;66
1500 m  6:96,14
10000 m 48:00,53
Hochspr. 1,30
100 m 13,03
1500 m 5:03,64
200 m 29,16
800 m 2:32,53
100 m 13,71
1500 m
100 m 14,27
100 m 13,01
14,22
16,18
1000 m 3:12,62
4:07,08
Weitspr. 4,92
4,90

3,25

Trache Claudia
Querengidsser Carola
Baldauf Regina

Trache Claudia
Querengisser Carola

Baldauf Regina

Noack Jeannette

Ullrich Kirsten

77
70
58

77
70
68

73

66

Griindel-Michel Ulrike 70

Just Felix

Just Felix

Hartmann Anne

Hartmann Anne

Clausnitzer Ole

5:47,10 Clausnitzer Ole

Grotz Sophia

Wohlfarth Stefan
Pohontsch Jonas
Lucius Paul

Wohlfarth Stefan
Lucius Paul

Wohlfarth Stefan
Pohontsch Jonas
Lucius

Paul

92

92

91

91

93

93

94

96
95
95

96
95

96
96
95

W 30
W 40
W50

W 30
W 40
W 50

W 35

W 40

W 40

USV TU Dresden
SSV Heidenau

(13 (13 (13

USV TU Dresden
SSV Heidenau
SSV Heidenau

SSV Heidenau

TSV Dresden

USV TU Sresden

SG WeiBig 1861

SG WeiBig 1861

SG Motor Freital

SG Motor Freital

SG Weillig 1861

SG WeiBig 1861

SG WeiBig 1861

Motor freital
SG WeiBig 1861
Motor Freital

Motor Freital

13 13

Motor Freital
SG WeiBig 1861
Motor Freital



Schi. A 100 m 13,78  Ulbicht Hanna 96 TuS Dippoldiswalde

14,67 Lamm Anna 95 SSV Heidenau
14,77 Hartmann Marie 95 Motor Freital
15,08 Kahle Alina 96 Lok Hainsberg
15,10 Feierle Franziska 96 Motor Freital
15,57 Ernst Marie-Luise 96 SG WeiBig 1861
800 m 2:33,44 Lamm Anna 95 SSV Heidenau
2:50,89 Feierle Franziska 96 Motor Freital
2:54,03 Hartmann Marie 95 ’ v
3:03,49 Ernst Marie-Louise 96 SG WeiBig 1861
3:07,49 Kahle Alina 96 Lok Hainsberg
Weitspr. 4,28 Ulbrich Hanna 96 TuS Dippoldiswalde
3,72 Ernst Marie-Louise 96 SG Weillig 1861
3,55 Kahle Alina 96 Lok Hainsberg
Sch. B 75 m 11,60 Gerwisch William 98 Lok Hainsberg
12,62 Girtner Steve 97 . ’
12,86 Bock Florian 98 SG WeiBig 1861
13,53 Birnbaum Hans 98 . " v
1000 m 3:53,02 Bock Florian 98 SSV Heidenau
4:02,08 Girtner Steve 97 Lok Hainsberg
4:20,37 Stein Marcel 98 Motor Freital
4:38,27 Birnbaum Hans 98 SG Weillig 1861
Weitspr. 3,96 Gerwisch William 98 Lok Hainsberg
3,41 Gartner Steve 97 Lok Hainsberg
3,00 Birnbaum Hans 98 SG Weillig 1861
Schi. B 75 m 11,06 Wolfram Lina 97 SG Weillig 1861
11,2 Schroter Carolin 98 LSV Pirna
11,51 Keidel Friedericke 97 SSV Heidenau
11,59 Zechendorf Mareike 98 Lok Hainsberg
11,68 Glaser Michelle 97 SG WeiBig 1861
12,04 Groschupp Vivien 97 v ’ ’
12,20 Gértner Emely 98 » ’ ’
12,25 Suschke Anna 97 Motor Feital
Schi. B 800 m 2:56,30  Keidel Friedericke 97 SSV Heidenau
2:53,01  Zechendorf Mareike 98 Lok Hainsberg
3:05,81  Glaser Michelle 97 SG WeiBig 1861
3:05,99  Wolfram Lina 97 N ” ”
3:07,12  Groschupp Vivien 97 v ’ ’
3:23,28  Suschke Anna 97 Motor Freital

3:32,50  Gértner Emely 98 SG Weillig 1861



Schi.B

Schi. C

Weitspr.

1000 m

Weitspr.

50 m

800 m

3,92
3,82
3,64
3,49
3,20
3,02

8,02
8,11
8,33
8,62
9,41
10,01

3:36,48
4:03,32
4:26,00
4:38,50

3,95
3,61
3,44
2,95
2,68
2,48

? 7,33
8,45
8,57
8,60
8,62
8,70
9,01
9,08
9,18
9,26

3:03,41
3:05,35
3:10,68
3:14,94
3:26,04
3:29,74
3:31,73
3:37,32
3:39,58

Glaser Michelle
Wolfram Lina
Zechendorf Mareik
Groschupp Vivien
Girtner Emelly
Suschke Anna

Seltmann Paskal
Noack Tobias
Metzner Jonas
Blochwitz Tom
Halkasch Tom
Junge Theodor

Noack Tobias
Junge Theotor
Blochwitz Tom
Halkasch Tom

Seltmann Paskal
Richter Hannes
Metzner Jonas
Halkasch Tom
Junge Theotor
Blochwitz Tom

Wagner Anna
Fischer Sonia
Ender Felicitas

97
97
98
97
98
97

00
99
99
00
00
00

99
00
00
00

00
00
99
00
00
00

99
00
00

Blankenberg Ann-Sophie 00

Otto Blanca
Schiittauf Johanna
Stiller Kira
Eisold Josephine
Horn Melanie
Patsch Miriam

Wagner Anna
Feierle Katharina
Schiittauf Johanna
Stiller Kira
Fischer Sonia
Horn Melanie
Patsch Miriam
Eisold Josephine
Otto Blanka

00
99
00
00
00
99

99
99
99
00
00
99
99
00
00

SG Weillig 1861

Lok Hainsberg
SG Weillig 1861

bh) bh) bh)

Motor Freital

SG Weillig 1861
SSV Heidenau
Lok Hainsberg
SG Weillig 1861

2 2 2

2 2 2

SSV Heidenau
SG WeiBig 1861

2 2 2

2 2 2

SG WeiBig 1861
Lok Hainsberg
Lok Hainsberg
SG Weillig 1861

2 2 2

2 2 2

SG Weillig 1861
SSV Heidenau
Lok Hainsberg
SG WeiBig 1861
Motor Freital
SG Weillig 1861

2 2 2

2 2 2

Lok Hainsberg

SG WeiBig 1861
Motor Freital

2 2

2 2

SSV Heidenau
SG Weillig 1861
Lok Hainsberg
SG WeiBig 1861

2 2 2



Schi C

Weitspr.

1000 m

Weitspr.

4,16
3,50
3,38
3,37
3,30
3,27
3,21
3,20
3,08

8,61
8,70
9,11
9,34
9,37
9,49
9,64
9,76
9,87
10,13

4:22,55
4:23,87
4:26,28
4:29,75
4:39,45
4:40,93
4:52,75

3,46
3,27
2,96
2,93
2,85
2,73
2,60
2,38

8,36
8,69
8,79
8,89
9,19
9,32
9,66
9,93
10,45
10,81
11,94

WagnerAnna
Ender Felicitas
Schiittauf Johanna
Horn Melanie
Eisold Josephine
Stiller Kira

Blankenberg Ann-Sophie 00

Otto Blanka
Patsch Miriam

Berthold Janik
Zimmermann Julius
Wagner Moritz
Dietrich Lucian
Pech Meggie
Ender Alfred
Hanusch Felix
Sobirey Dominik
Kohser Tobias
Geburtig Benno

Berthold Janik
Zimmermann Julius
Sobirey Dominik
Hanusch Felix
Geburtig Benno
Dietrich Lucian
Kohser Tobias

Zimmermann Julius
Wagner Moritz
Dietrich Lucian
Sobirey Dominik
Ender Alfred
Hanusch Felix
Geburtig Benno
Kohser Tobias

Metzner Anika
Strohbach Vivien
Schmidt Sophie
Gerstenberger Lea
Winter Xenia
Arnold Valerie
Oddoy Georgie
Marx Laura
Stephan Laura
Rudolph Nancy
Dorniuk Anna

99
00
99
99
00
00

00
99

01
02
01
01
01
01
01
01
02
02

01
02
01
01
02
01

02
01
01
01
01
01
02

01
02
01
01
01
02
01
02
01
02
02

SG Weilig 1861
Lok Hainsberg
Motor Freital
SG WeiBig 1861
SG WeiBig 1861

2 2 2
2 2 2

2 2 2

Lok Hainsberg

SG Weilig 1861
SG Weillig 1861
GS Hartha

SG Weillig 1861
Lok Hainsberg
SG Weilig 1861
Lok Hainsberg
SG Weillig 1861

2 2 2

SG Weillig 1861
Lok Hainsberg
SG Weillig 1861

2 2 2
2 2 2

2 2 2

SG Weillig 1861
GS Hartha

SG Weillig 1861
Lok Hainsberg
SG Weillig 1861

2 2 2

Lok Hainsberg
SG WeiBig 1861
Motor Freital
SG WeiBig 1861
Motor Freital
Lok Hainsberg
SG Weilig 1861
Lok Hainsberg
Motor Freital

2 2



Schi. D 800 m

Weitspr.

Sch. E 50 m

600 m

Weitspr.

3:18,62
3:21,85
3:24,92
3:36,61
3:39,23
3:42,35
3:42,39
3:47,01
3:56,46

3,30
3,30
3,12
2,95
2,92
2,85
2,82
2,81
2,62
2,55
2,28
2,10

10,02
10,48
10,49
11,32
11,63
12,41

2:40,15
2:55,48
3:11,43
3:16,79
3:20,27

3,35
3,32
2,32
1,95
1,92

10,33
10,95
11,02
11,20
11,21
11,55
11,74

Pech Meggie
Dorniuk Anna
Gerstenberger Lea
Schmidt Sophie
Marx Laura
Arnold Valerie
Winter Xenia
Stephan Laura
Rudolph Nancy

Metzner Anika
Strohbach Vivien
Pech Meggie
Wintr Xenia
Gerstenberger Lea
Arnold Valerie
Marx Laura
Dorniuk Anna
Oddoy Georgie
Schmidt Sophie
Neuber Fiona
Rudolph Nancy

Richter Niels

Lamm Simon
Hegewald Florian
Sobirey Lennart
Stiller Ken
Blanknburg Benjamin

Lamm Simon
Hegewald Florian
Stiller Ken
Sobirey Lennart
Richter Niels

Richter Niels
Sobirey Lennart
Hegewald Florian
Stiller Ken

Blankenburg Benjamin

WeiBflog Nadine
Glaser Josie
Hanusch Leonie
Junge Marlene
John Celine
Losscher Luise
Winter Cosima

01
02
01
01
02
02
01
01
02

01
02
01
01
01
02
02
02
01
01
02
02

04
03
03
04
04
03

03
03
04
04
04

04
04
03
04
03

03
03
04
03
04
03
05

SG Weilig 1861
Motor Freital

SG WeiBig 1861
Motor Freital
SG Weillig 1861
Lok Hainsberg
Motor Freital

Lok Hainsberg

SG Weillig 1861

Motor Freital

SG Weilig 1861
Motor Freital
Lok Hainsberg
SG WeiBig 1861
Lok Hainsberg
Motor Freital

Lok Hainsberg
SSV Heidenau
SG Weillig 1861
Lok Hainsberg
SG WeiBig 1861

2 2 2

SSV Hridenau
SG WeiBlig 1861

2 2

Lok Hainsberg

2 2

Lok Hainsberg

SG WeiBig 1861

2 2

Motor Freital
SG Weilig 1862

2 2
2 2
2 2

2 2

« «



Schi E 600 m

Weitspr.

2:50,15
2:59,41
2:59,47
3:01,06
3:12,91
3:13,41
3:24,72

2,60
2,52
2,29
2,25
2,19
1,90
1,40

Weiliflog Nadine
Glaser Josie
Junge Marlene
Loscher Luise
John Celine
Winter Cosima
Hanusch Leonie

Weiliflog Nadine
Glaser Josie
John Celine
Winter Cosima
Loscher Luise
Junge Marlene
Hanusch Leonie

03
03
03
03
04
05
04

03
03
04
05
03
03
04

Motor Freital
SG Weillig 1861

2 2
2 2
2 2
2 2

2 2

Motor Freital
SG Weillig 1861

2 2
2 2
2 2
2 2

2 2

Wettkampfleiter






	Veranstaltender Verein :  SG Lokomotive Hainsberg
	Kampfrichter - Leitung :   W. Thümer  -  elektr. Zeitnahme
	             

